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Rekordowy rok pod względem sprzedanych miejsc
noclegowych

Mimo  mało  sprzyjającej  narciarzom  końcówki  roku,  2014  okazał  się  najlepszym  pod
względem sprzedanych miejsc noclegowych w województwie świętokrzyskim. Zanotowany
został  znaczny  wzrost  w  porównaniu  z  rokiem  2013  –  szczególnie  w  obiektach
skategoryzowanych.

–  Sprzedaż  miejsc  noclegowych  w  naszym  województwie  stale  rośnie.  W  2010  roku
sprzedano ich okrągły milion, a w 2013 aż 1,4 miliona. Jeszcze 10 lat temu sprzedawaliśmy
600  tys.  miejsc  noclegowych.  Najnowsze  dane  to  świetna  wiadomość,  szczególnie  że
niebawem zostaną otwarte kolejne obiekty – mówił  pod koniec ubiegłego roku dyrektor
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Departamentu Promocji,  Edukacji,  Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Świętokrzyskiego,  Jacek  Kowalczyk,  który  podkreślał,  że  jeżeli  zima
przyjdzie szybko, to narciarze chętnie będą odwiedzać nasz region i zostanie pobity rekord
jeżeli chodzi o sprzedaż miejsc.

Grudzień dla narciarzy nie był łaskawy, ale mimo to udało się pobić wynik z 2012 roku. Jak
wynika z danych Głównego Urzędu Statystycznego, w 2014 roku w naszym województwie
sprzedano 1 405 126 miejsc noclegowych. W 2013 roku było to 1,342 mln, a w rekordowym
2012 roku 1,347 mln noclegów.

Taka ilość noclegów sprzedano w ubiegłym roku 477 tys. osób, co oznacza znaczy wzrost z
2013 roku, kiedy ta liczba wynosiła 448 tys. Więcej jest przede wszystkim odwiedzających z
Polski.

Jeszcze bardziej znacząco – z 681 644 do 753 676 wzrosła liczba sprzedanych miejsc w
obiektach skategoryzowanych, co wskazuje, że odwiedzający nasz region znacznie chętniej
odwiedzają obiekty, których standard jest potwierdzony.

Tak dobre dane to przede wszystkim zasługa kilku ośrodków – stolicy regionu czyli Kielc,
uzdrowisk Busko – Zdrój i Solec – Zdrój oraz Sandomierza, który jest turystyczną perłą
regionu. Warto jednak zwrócić uwagę, że coraz chętniej odwiedzane są również inne rejony
naszego województwa.

W Świętokrzyskim cały czas otwierane są nowe obiekty noclegowe. Obecnie w naszym
województwie jest 107 hoteli, 8 pensjonatów, 13 moteli.
To kolejne dane świadczące o wzroście zainteresowania świętokrzyskimi atrakcjami. Z
danych za ubiegły rok gromadzonych przez Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego wynika, że nasze województwo odwiedziło około 2 miliony
turystów.
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